
 

UCHWAŁA NR XI/91/2015 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 30 września 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

z mieszkańcami miasta 

 

Na podstawie art. 5a ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072 oraz z 2015 r. poz. 1045) 

Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/313/05 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 26 października 

2005 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami miasta 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 7, poz. 106) uchyla się § 2. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

PRZEWODNICZĄCY  

  RADY MIEJSKIEJ 

         mgr Sławomir Domański 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


